
COPIA DETERMINAZIONE DEL SETTORE RAGIONERIA
N. 31 DEL 10-12-2019

Registro Generale n. 159

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019.

L'anno  duemiladiciannove addì  dieci del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la vigente deliberazione di Giunta Comunale con la quale, tra
l’altro, sono state stabilite, le aliquote del servizio di gestione delle
lampade votive per il corrente esercizio finanziario;

VISTO il ruolo a tal fine predisposto, agli atti, per la riscossione del
canone per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2019 composto da n. 612 circa
contribuenti per un importo complessivo di Euro 18.900,00 circa (iva 22%
compresa) e ritenuto necessario provvedere alla relativa approvazione;

VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. << Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali >>;
- il vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1. di recepire quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
la narrativa che precede;

2. di approvare il ruolo per la riscossione dei proventi relativi alla
gestione del servizio lampade votive del civico cimitero per il periodo
01/01/2019 – 31/12/2019 composto da n. 612 contribuenti circa per un totale
di E. 18.900,00 circa (IVA 22% COMPRESA);

3. di imputare tale introito al cap. 312 (Cod. 3.01.02.01.014)del B.P. 2019;

4. di dare atto che la scadenza per il pagamento è fissata al 30.03.2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
       F.to Dott.ssa Sonia Vita



=====================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(Art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                     Dott.ssa Sonia Vita

================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio
di questo Comune per giorni 15 consecutivi a partire dal ________________.

li, ________________

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

Determinazione RAGIONERIA n.31 del 10-12-2019 COMUNE DI GUALDO

Pag. 2


